
 

 

Dodatek číslo 1, 

ke smlouvě o poskytování technické podpory (maintenance), servisní podpory a 

rozvoje informačního systému společnosti SOFT-PC s.r.o. užívaného Správou a 

údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací 

 
číslo tohoto dodatku objednatele:  8500004097 

číslo tohoto dodatku dodavatele:  

číslo smlouvy objednatele:       S1736/15 

číslo smlouvy dodavatele:   

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy evidované na profilu zadavatele pod 

systémovým číslem: P14V00000011, dle ust. § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“).  

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Koterovská 462/162, Koterov Plzeň, PSČ 326 00 

zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, odd. Pr, vložka 737 

zastoupená:     

IČO:    720 53 119 

DIČ:    CZ 720 53 119 

e-mail:    

datová schránka:   

telefon:    

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

 

 

1.2. Dodavatel: 

Soft-Pc, s.r.o. 
Nad Dubinkou 1631, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01  

zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové odd. C, vložka 24921 

zastoupená:     

IČO:    275 39 491 

DIČ:    CZ 275 39 491 

e-mail:    

datová schránka:   

telefon:    

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

 

2. Úvodní ustanovení 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování technické podpory 

(maintenance), servisní podpory a rozvoje informačního systému společnosti SOFT-PC 

s.r.o. užívaného Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací 

(dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena dne 28. 11. 2013 mezi dodavatelem a 

Plzeňským krajem, se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, DIČ: CZ 

70890366, zastoupený:                          , hejtmanem Plzeňského kraje, na základě 

usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1368/13 ze dne 18. 11. 2013. Z důvodu novely zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb., provedené zákonem č. 

24/2015 Sb. a s ohledem na tehdy aktuální znění Směrnice Krajského úřadu Plzeňského 

kraje S - 3/2012/OEK-002 „Evidence, oceňování a účtování o dlouhodobém majetku 

Plzeňského kraje“ bylo nutné přehodnotit nastavení majetkoprávních, účetních a 

závazkových vztahů se SÚS PK a Smlouva byla dne 22. 12. 2015 postoupena objednateli 

 

3. Předmět dodatku 

 

3.1. Na základě žádosti dodavatele ze dne 26. 11. 2019 a důvodů vzniku nových modulů, 

nových funkcí, výstupů a růstu cen práce se smluvní strany tímto dohodly na následujících 

změnách smlouvy: 

V čl, 5.1.2 smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

 

5.1.2 Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena za technickou a servisní 

podporu činí částku 

 

358.400,- Kč bez DPH za polovinu kalendářního roku, přičemž  

 

cena včetně DPH činí 433.664,- Kč. 

 

3.2. Ostatní ujednání  Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

4. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. 

plněním původní smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto 

dodatku, resp. smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních 

osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo 

a e-mailová adresa. 



Stránka 3 z 4 
 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly 

v tomto dodatku, resp. ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp 

smlouvy poskytnou druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních 

údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním 

svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se 

dozví v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo s nimi v souvislosti s 

touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat 

mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 

zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v 

rámci smluvního vztahu založeného tímto dodatkem, resp. smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž 

„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti tohoto dodatku, resp. 

smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou 

do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy, budou 

zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány 

smluvní strany dle tohoto dodatku. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí 

osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy 

nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se 

souhlasem subjektu údajů. 

 

5. Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Tento dodatek se řídí a byl uzavřen v souladu s českým právním řádem. 

5.2. Pro smluvní strany jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.0.platné od 01. 01. 2019, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 

přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.3. Tento dodatek se stává platným dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinným 

dnem 01. 01. 2020. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


Stránka 4 z 4 
 

v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

5.4. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. 

č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 

zveřejněn objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření. 

5.5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

5.6. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se Smlouvou ve znění tohoto 

dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto 

dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle Smlouvy ve znění tohoto 

dodatku. 

5.7. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti 

dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví 

jinak. 

 

Přílohy: 

- smlouva o postoupení Smlouvy objednateli ze dne 22. 12. 2015  

- př. č. 1 - žádost dodavatele dne 26. 11. 2019 

 
objednatel :       dodavatel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Soft-Pc, s.r.o. 
        
generální ředitel      jednatelka 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 


